
 

MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA 
CNPJ 45.339.363/0001-94  Insc.Estadual Isenta 

Praça  Cornélio Procópio, 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo -  CEP 13660.000 

                            Fone.: (019) 3589.5203    e-mail: gabinete@portoferreira.sp.gov.br 

 

GABINETE DO PREFEITO  
 

 

 

 

1 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

 

 

 
“DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM 
PROCESSO SELETIVO”. 
 
 

Renata Anchão Braga, Prefeita do Município de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,  

 

RESOLVE: 
 
Convocar os aprovados no Processo Seletivo, conforme o Edital nº 01/2013, para o cargo Frente de 

Trabalho abaixo relacionados, para apresentarem-se no dia 12 de março de 2013, das 9 horas às 16 horas, na 
Divisão de Recursos Humanos, situada à Rua Dr. Carlindo Valeriani, 476, Centro, munidos dos documentos 
exigidos para contratação, para submeterem-se ao processo de admissão: 

 

 

FRENTE DE TRABALHO: MASCULINO 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG 

1 CLEIDIONE FERREIRA RODRIGUES 490025432 

2 JOHNATHAN DONIZETTI PROVINCIATTI 48454986-8 

3 FABRICIO FOIZER MAÇONETTO 46219152-7 

4 CARLOS ALBERTO MARQUES 22822227-8 

5 LUIZ CAMILO FORLIANI 15880596 

6 ITHAMAR DA SILVA JUNIOR 33909991-4 

7 NILTON LEANDRO ALVES MACHADO 40694948-7 

8 LUIZ RICARDO COMUNHÃO COSTA 41516811-9 

9 LUCAS EDUARDO GIOCONDO APARECIDO 48489475-4 

10 CAYO WASHINGTON MAGNI 497310570 

11 ADEMIR CAETANO DA SILVA 6117978-4 

12 APARECIDO CANDIDO DOS SANTOS 22460555 

13 WELINTON LUIZ BATIFERRO 40695869-5 

14 MURILO FERNANDO DO CARMO  476699629 

15 MARCO AURELIO CÂNDIDO DE CASTILHO 48490544-2 

16 GABRIEL DOS SANTOS MARQUES 496826955 

17 ODAIR GERALDO MARCONDES 6145561 

18 CICERO PINTO DA SILVA 9914918 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA 
CNPJ 45.339.363/0001-94  Insc.Estadual Isenta 

Praça  Cornélio Procópio, 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo -  CEP 13660.000 

                            Fone.: (019) 3589.5203    e-mail: gabinete@portoferreira.sp.gov.br 

 

GABINETE DO PREFEITO  
 

 

 

 

2 

FRENTE DE TRABALHO: FEMININO 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG 

1 SIMONE DE JESUS SILVA 353890947 

2 MARCELA FERNANDA SARTORI 416602058 

3 DEVANIR APARECIDA NICOLAU TOFFOLI 14377858 

4 CLEMENTINA PINHEIRO DE PAULA 28321628-1 

5 ROSECLER APARECIDA MOURAO 363064138 

6 JUSSARA SOBREIRA DE JESUS 45378163-9 

 
 

FRENTE DE TRABALHO: FEMININO 

CLASSIFICAÇÃO DF NOME DO CANDIDATO RG 

1 VERA LUCIA BASILIO 298558531 

 

 

 
Porto Ferreira, 06 de março de 2013. 

 
 
 

RENATA ANCHÃO BRAGA 
Prefeita Municipal de Porto Ferreira 

 

 

 


